Приложение 2

                                                         Заведующему МБДОУ

«Подпорожский детский сад № 9»

                                                          Н.В. Кемарской

От __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № __

   Прошу принять моего ребенка (фамилия, имя, дата и место рождения______________________

__________________________________________________________ __________________

В «Подпорожский детский сад № 11» с «___»_____________20____года.

Сведения о ребенке:

(ФИО, дата рождения, реквизиты св-ва о рождении, адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания)

Сведения о родителе (законном представителе) ребенка:

(ФИО (последнее – при наличии) родителей (законных представителей) ребѐнка, реквизиты документа, удостоверяющие личность
родителя (законного представителя) ребѐнка, реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии), адрес

электронной почты, номер телефона (при наличии) родителей (законных представителей) ребѐнка)

Выбор языка образования, родного языка из числа языков народов РФ, в том числе

русского языка, как родного языка ________________________________________
Потребность в обучении ребѐнка по адаптированной образовательной программе

дошкольного образования и (или) создании специальных условий для организации

обучения и воспитания ребѐнка – инвалида в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации инвалида (при наличии) ____________________________________________

Направленность дошкольной группы___________________________________________

Необходимый режим пребывания ребѐнка ______________________________________

«___»____________20___ г.                                                                       _______________________

                                                                                                                                                                               подпись

С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с

образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными

нормативными актами и иными документами ознакомлен(а):

                                                                                                                     _______________________

                                                                                                                                                                               подпись